
S: 131259_1_1

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 938 320,05

1 111201101 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 90,00000 45,00 4 050,00

2 111201401 Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 90,00000 10,00 900,00

3 113106231 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu, zpětná 
montáž

m2 45,00000 58,10 2 614,50 0,00000 58,10 0,00 118,90000 58,10 6 908,09

450*0,10 45,00000

4 113107525 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm m2 45,00000 350,00 15 750,00 0,00000 350,00 0,00

5 113107610 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 215,60000 20,00 4 312,00 0,00000 20,00 0,00 433,12500 20,00 8 662,50

6 113107615 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 358,65000 27,00 9 683,55 0,00000 27,00 0,00

7 113109410 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm m2 358,65000 67,00 24 029,55 0,00000 67,00 0,00

1,50*6,00+1,00*5,90+1,50*2,00+1,00*1,00+1,00*1,00*2 20,90000

1,50*2,00+1,50*6,00+1,50*5,90+1,00*1,00+1,50*6,00 30,85000

48,00*1,10+1,00*1,10*2+24,00*1,10+19,00*1,10 102,30000

86,00*1,10+15,00*1,10+17,00*1,10+58,00*1,10 193,60000

1,00*1,10*10 11,00000

8 113109420 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm m2 215,60000 135,00 29 106,00 0,00000 135,00 0,00

1,00*1,00+1,50*2,00+1,00*1,00+1,50*6,00+1,00*6,00 20,00000

96,00*1,10+1,00*1,00+30,00*1,10+56,00*1,00 195,60000

2 113107510 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 163,90000 253,50 41 548,65

52,70*1,10 57,97000

96,30*1,10 105,93000

7 113109310 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm m2 41,80000 506,00 21 150,80

38,00*1,10 41,80000

9 113151214 Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm m2 1 750,00000 57,00 99 750,00 0,00000 57,00 0,00 0,00000 57,00 0,00

10 130001101 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 378,56265 470,00 177 924,45 0,00000 470,00 0,00 0,00000 470,00 0,00

jámy : 160,638*0,30 48,19140

rýhy : 1101,2375*0,30 330,37125

11 131101201 Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3 m3 160,63800 380,00 61 042,44 0,00000 380,00 0,00 25,62000 380,00 9 735,60

jámy pro bezvýkop tech. : 
1,00*1,00*1,70+1,50*2,00*1,60+1,50*6,00*1,22+1,00*5,90
*1,22

24,67800

1,50*2,00*1,30+1,00*1,00*1,71*2+1,50*2,00*1,70+1,50*6,
00*1,30

24,12000

1,00*5,60*1,30+1,50*6,00*1,47+1,00*1,00*1,58+1,50*2,00
*1,58*2

31,57000

1,00*1,00*1,70+1,00*1,00*2,00+1,50*2,30*1,20+1,50*6,00
*1,50

21,34000

1,00*6,00*1,20 7,20000

sondy bezvvýkop.tech. : 
1,00*1,00*1,70*2+1,00*1,00*1,30+1,00*1,00*1,80*10

22,70000

Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

MÉNĚPRÁCE

0,00

VÍCEPRÁCE

930 254,75

Položkový rozpočet 

Vodovod Frýdlant n/O-Nová Dědina-lokalita "Za Čeladěnkou" - III., IV. etapa

Vodovod

Vodovodní řad - ETAPA III

Stránka 1 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 131259_1_1

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

Položkový rozpočet 

Vodovod Frýdlant n/O-Nová Dědina-lokalita "Za Čeladěnkou" - III., IV. etapa

Vodovod

Vodovodní řad - ETAPA III

sondy - rýhy : 
1,00*1,00*1,20*8+1,00*1,00*1,30*2+1,00*1,00*1,40*3

16,40000

1,00*1,00*1,20*5+1,00*1,00*1,29*2+1,00*1,00*1,35*3 12,63000

12 132101212 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 1000 m3,STROJNĚ m3 1 101,23750 110,00 121 136,13 0,00000 110,00 0,00 105,57800 110,00 11 613,58

95,00*1,10*0,72+(95,00*1,10*0,88)/2+20,00*1,10*0,42 130,46000

(20,00*1,10*0,88)/2 9,68000

75,00*1,10*1,44+(75,00*1,10*0,15)/2+48,00*1,10*0,42 147,16350

(48,00*1,10*0,97)/2 25,60800

24,00*1,10*1,39+(24,00*1,10*0,10)/2+96,00*1,10*1,20 164,73600

(96,00*1,10*0,49)/2 25,87200

35,00*1,10*1,50+(35,00*1,10*0,76)/2+30,00*1,10*1,93 136,07000

(30,00*1,10*0,33)/2 5,44500

30,00*1,10*1,63+(30,00*1,10*0,33)/2+19,00*1,10*1,19 84,10600

(19,00*1,10*0,20)/2 2,09000

86,00*1,10*1,19+(86,00*1,10*0,16)/2+15,00*1,10*1,20 139,94200

(14,00*1,10*0,14)/2 1,07800

17,00*1,10*1,20+(17,00*1,10*0,66)/2+58,00*1,10*1,66 134,51900

(58,00*1,10*0,20)/2 6,38000

56,00*1,10*1,20+(56,00*1,10*0,46)/2 88,08800

11 131201201 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 44,52000 1 087,00 48 393,24

SKUTEČNOST : 

jámy pro bezvýkop.tech. : 

řad A : 

V00/V03 : 
(1,00*1,00+1,50*6,00+1,00*5,90+1,50*2,00)*2,00*0,50

18,90000

V03/V08 : 
(1,50*2,00+1,00*1,00+1,00*1,00+1,50*2,00)*2,10*0,50

8,40000

V08/V10 : (1,50*6,00+1,00*5,90)*1,60*0,50 11,92000

sondy : 

V03/V08 : (1,00*1,00*2)*2,10*0,50 2,10000

V43/V49 : (1,00*1,00*3)*1,60*0,50 2,40000

V49/V50 : (1,00*1,00*1)*1,60*0,50 0,80000

13 131201209 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 0,00000 65,20 0,00

Stránka 2 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 131259_1_1

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

Položkový rozpočet 

Vodovod Frýdlant n/O-Nová Dědina-lokalita "Za Čeladěnkou" - III., IV. etapa

Vodovod

Vodovodní řad - ETAPA III

14 131301201 Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 m3 35,00000 1 439,00 50 365,00

SKUTEČNOST : 

jámy pro bezvýkop.tech. : 

řad A : 

V08/V10 : (1,50*6,00+1,00*5,90)*1,60*0,50 11,92000

V25/V34 : 
(1,00*1,00+1,50*2,00+1,50*6,00+1,00*5,90)*1,60*0,50

15,12000

V34/V38 : 
(1,00*1,00+1,50*2,00+1,50*6,00+1,00*5,90)*1,60*0,50

15,12000

řad A-1 : 

V54/V43 : 
(1,00*1,00+1,50*2,00+1,50*6,00+1,00*5,90)*1,60*0,50

15,12000

sondy : 

V10/V25 : (1,00*1,00*9)*1,60*0,50 7,20000

V38/V43 : (1,00*1,00*10)*1,60*0,50 8,00000

V54/V43 : (1,00*1,00*1)*1,60*0,50 0,80000

V22/V56 : (1,00*1,00*5)*1,60*0,50 4,00000

15 131301209 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 m3 0,00000 85,00 0,00

16 131401201 Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3 m3 35,00000 1 630,00 57 050,00

SKUTEČNOST : 

jámy pro bezvýkop.tech. : 

řad A : 

V03/V08 : 
(1,50*2,00+1,00*1,00+1,00*1,00+1,50*2,00)*2,10*0,10

1,68000

V25/V34 : 
(1,00*1,00+1,50*2,00+1,50*6,00+1,00*5,90)*1,60*0,50

15,12000

V34/V38 : 
(1,00*1,00+1,50*2,00+1,50*6,00+1,00*5,90)*1,60*0,50

15,12000

řad A-1 : 

V54/V43 : 
(1,00*1,00+1,50*2,00+1,50*6,00+1,00*5,90)*1,60*0,50

15,12000

sondy : 

V03/V08 : (1,00*1,00*2)*2,10*0,10 0,42000

V10/V25 : (1,00*1,00*9)*1,60*0,50 7,20000

V38/V43 : (1,00*1,00*10)*1,60*0,50 8,00000

V54/V43 : (1,00*1,00*1)*1,60*0,50 0,80000

V22/V56 : (1,00*1,00*5)*1,60*0,50 4,00000

19 132201212 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 250,00000 189,50 47 375,00

SKUTEČNOST : 

řad A : 

Stránka 3 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 131259_1_1

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

Položkový rozpočet 

Vodovod Frýdlant n/O-Nová Dědina-lokalita "Za Čeladěnkou" - III., IV. etapa

Vodovod

Vodovodní řad - ETAPA III

V00/V03 : 7,40*1,10*2,00*0,50 8,14000

V03/V08 : 12,50*1,10*2,10*0,50 14,43750

V08/V10 : 79,00*1,10*1,60*0,50 69,52000

V43/V49 : 75,60*1,10*1,60*0,50 66,52800

V49/V50 : 52,70*1,10*1,60*0,50 46,37600

řad A-1 : 

V10/V54 : 97,60*1,10*1,60*0,50 85,88800

20 132201219 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 0,00000 41,60 0,00

21 132301212 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ m3 45,00000 410,00 18 450,00

SKUTEČNOST : 

řad A : 

V08/V10 : 79,00*1,10*1,60*0,50 69,52000

V10/V25 : 196,00*1,10*1,60*0,50 172,48000

V25/V34 : 3,00*1,10*1,60*0,50 2,64000

V34/V38 : 2,00*1,10*1,60*0,50 1,76000

V38/V43 : 119,65*1,10*1,60*0,50 105,29200

V43/V49 : 75,60*1,10*1,60*0,50 66,52800

V49/V50 : 52,70*1,10*1,60*0,50 46,37600

řad A-2 : 

V15-V57 : 41,40*1,10*1,60*0,50 36,43200

řad A-3 : 

'V22/V56 : 96,30*1,10*1,60*0,50 84,74400

22 132301219 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ m3 0,00000 83,50 0,00

23 132401211 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ m3 50,00000 1 346,00 67 300,00

SKUTEČNOST : 

řad A : 

V03/V08 : 12,50*1,10*2,10*0,10 2,88750

V10/V25 : 196,00*1,10*1,60*0,50 172,48000

V25/V34 : 3,00*1,10*1,60*0,50 2,64000

V34/V38 : 2,00*1,10*1,60*0,50 1,76000

V38/V43 : 119,65*1,10*1,60*0,50 105,29200

řad A-2 : 

V15-V57 : 41,40*1,10*1,60*0,50 36,43200

řad A-3 : 

V22/V56 : 96,30*1,10*1,60*0,50 84,74400

13 132101292 Příp.za hloub.rýh š.200cm,hor2,nad100m3,ST m3 1 101,23750 55,00 60 568,06 0,00000 55,00 0,00 105,57800 55,00 5 806,79

14 151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 1 852,52000 10,00 18 525,20 0,00000 10,00 0,00 697,46000 10,00 6 974,60

115*1,60*2+75,00*1,59*2+48,00*1,69*2+24,00*1,77*2+96
,00*1,99*2

1 235,78000

19,00*1,69*2 64,22000

86,00*1,65*2+15,00*1,64*2+56,00*1,96*2 552,52000

15 151101102 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 753,40000 50,00 37 670,00 0,00000 55,00 0,00

Stránka 4 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 131259_1_1

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

Položkový rozpočet 

Vodovod Frýdlant n/O-Nová Dědina-lokalita "Za Čeladěnkou" - III., IV. etapa

Vodovod

Vodovodní řad - ETAPA III

35,00*2,26*2+30,00*2,26*2+30,00*2,26*2 429,40000

17,00*2,16*2+58,00*2,16*2 324,00000

16 151101111 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 1 852,52000 3,00 5 557,56 0,00000 3,00 0,00 697,46000 3,00 2 092,38

17 151101112 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 753,68000 10,00 7 536,80 0,00000 10,00 0,00 0,00000 10,00 0,00

18 151101201 Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m m2 537,88600 60,00 32 273,16 0,00000 60,00 0,00 150 60 9 000,00

jámy pro bezvýkop.tech. : 
(1,00+1,00)*2*1,70+(1,50+2,00)*2*1,60

18,00000

(1,50+6,00)*2*1,52+(1,50+5,90)*2*1,52 45,29600

(1,50+2,00)*2*1,70+(1,00+1,00)*2*2,01*2 27,98000

(1,50+2,00)*2*2,00+(1,50+6,00)*2*1,50 36,50000

(1,50+5,90)*2*1,60+(1,50+6,00)*2*1,77 50,23000

(1,00+1,00)*2*1,88+(1,50+2,00)*2*1,88*2 33,84000

(1,00+1,00)*2*2,00+(1,00+1,00)*2*2,30 17,20000

(1,50+2,00)*2*1,50+(1,50+6,00)*2*1,50 33,00000

(1,00+6,00)*2*1,50 21,00000

sondy bezvýkop.tech. : 
(1,00+1,00)*2*2,00*2+(1,00+1,00)*2*1,60+(1,50+2,00)*2*
1,88*2

48,72000

(1,00+1,00)*2*1,80*10 72,00000

sondy - rýhy : 
(1,00+1,00)*2*1,20*8+(1,00+1,00)*2*1,60*2+(1,00+1,00)*
2*1,70*3

71,60000

(1,00+1,00)*2*1,50*5+(1,00+1,00)*2*1,59*2+(1,00+1,00)*
2*1,65*3

62,52000

19 151101211 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 537,88600 10,00 5 378,86 0,00000 10,00 0,00 0,00000 10,00 0,00

20 151101301 Rozepření stěn pažení - příložné -  hl. do 4 m m3 160,63800 50,00 8 031,90 0,00000 50,00 0,00 8,52200 50,00 426,10

21 151101311 Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 4 m m3 160,63800 10,00 1 606,38 0,00000 10,00 0,00 8,52200 10,00 85,22

22 151101401 Vzepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m m2 537,88600 60,00 32 273,16 0,00000 60,00 0,00 56,85400 60,00 3 411,24

23 151101411 Odstranění vzepření stěn - příložné - hl. do 4 m m2 537,88600 10,00 5 378,86 0,00000 10,00 0,00 56,85400 10,00 568,54

24 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 766,31863 80,00 61 305,49 0,00000 80,00 0,00

jámy : 160,638 160,63800

rýhy : 1101,2375*0,55 605,68063

32 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 350,00000 80,00 28 000,00

skutečnost : 

jámy : 25,62+44,52+77,28 147,42000

rýhy : (105,578+290,88950+585,772)*0,50 491,11975

33 161101151 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 135,00000 202,00 27 270,00

skutečnost : 

jámy : 67,46 67,46000

rýhy : 406,23550*0,50 203,11775

36 162701155 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 150,00000 347,50 52 125,00

37 162701159 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km m3 1 500,00000 28,20 42 300,00

473,69550*10 4 736,95500

Stránka 5 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 131259_1_1

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

Položkový rozpočet 

Vodovod Frýdlant n/O-Nová Dědina-lokalita "Za Čeladěnkou" - III., IV. etapa

Vodovod

Vodovodní řad - ETAPA III

25 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 808,76100 110,00 88 963,71 0,00000 110,00 0,00 61,17145 110,00 6 728,86

jámy výkop : 160,638 160,63800

rýhy výkop : 1101,23750 1 101,23750

zásyp zemina : -453,11450 -453,11450

26 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 8 087,61000 12,50 101 095,13 0,00000 12,50 0,00 611,71450 12,50 7 646,43

808,761*10 8 087,61000

27 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 808,76100 10,00 8 087,61 0,00000 10,00 0,00 534,86695 10,00 5 348,67

28 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 847,35050 98,00 83 040,35 0,00000 98,00 0,00 126,33430 98,00 12 380,76

zemina : 1,00*1,00*1,35+1,50*1,20*1,25+1,00*1,00*1,60 5,20000

95,00*1,10*0,27+(95,00*1,10*0,88)/2 74,19500

20,00*1,10*0,15+(20,00*1,10*0,88)/2 12,98000

75,00*1,10*0,89+(75,00*1,10*0,15)/2 79,61250

35,00*1,10*0,95+(35,00*1,10*0,76)/2 51,20500

30,00*1,10*1,48+(30,00*1,10*0,33)/2 54,28500

30,00*1,10*1,48+(30,00*1,10*0,33)/2 54,28500

56,00*1,10*1,05+(56,00*1,10*0,46)*2 121,35200

Mezisoučet 453,11450

kamenivo : 1,50*6,00*0,62+1,50*5,90*0,62 11,06700

1,50*2,00*0,80+1,00*2,00*0,80+1,00*1,00*1,10*2 6,20000

1,50*2,00*1,10+1,50*6,00*0,70+1,00*5,90*0,70 13,73000

1,00*1,00*0,70+1,50*6,00*0,87+1,00*1,00*0,98 9,51000

1,50*1,00*0,98*2+1,00*1,00*1,10+1,00*1,00*0,90*10 13,04000

1,00*1,00*1,40+1,50*2,00*0,60 3,20000

1,50*6,00*0,60+1,00*6,00*0,60 9,00000

1,00*1,00*0,30*8+48,00*1,00*0,20+(48,00*1,00*0,97)/2 35,28000

1,00*1,00*0,70*2+24,00*1,00*0,79+(24,00*1,00*0,08)/2 21,32000

96,00*1,10*0,60+(96,00*1,10*0,49)/2+1,00*1,00*0,80*3 91,63200

19,00*1,10*0,59+(19,00*1,10*0,20)/2 14,42100

86,00*1,10*0,59+(86,00*1,10*0,16)/2 63,38200

15,00*1,10*0,60+(15,00*1,10*0,14)/2 11,05500

17,00*1,10*0,60+(17,00*1,10*0,66)/2 17,39100

58,00*1,10*1,06+(58,00*1,10*0,20)/2 74,00800

Mezisoučet 394,23600

29 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 255,80174 750,00 191 851,31 0,00000 750,00 0,00 75,11009 750,00 56 332,57

562*1,10*0,39-3,14*0,045*0,045*562 237,52452

171*1,10*0,10-3,14*0,0315*0,0315*171 18,27722

30 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 450,00000 25,80 11 610,00

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 6 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 131259_1_1

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

Položkový rozpočet 

Vodovod Frýdlant n/O-Nová Dědina-lokalita "Za Čeladěnkou" - III., IV. etapa

Vodovod

Vodovodní řad - ETAPA III

31 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 450,00000 13,80 6 210,00

32 182001121 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině m2 450,00000 50,20 22 590,00

33 199000002 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 m3 808,76100 350,00 283 066,35 0,00000 350,00 0,00 61,17145 350,00 21 410,01

34 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 18,90000 130,00 2 457,00

450*0,04*1,05 18,90000

35 583418024 Kamenivo drcené frakce  16/32 B Moravskosl. kraj t 579,52692 540,00 312 944,54 0,00000 540,00 0,00 469,99097 540,00 253 795,12

394,236*1,40*1,05 579,52692

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 28 000,00
36 181 Výsadba 40 ks keřů vč. následné péče kpl 1,00000 28 000,00 28 000,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 56 441,00
37 451541111 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 80,63000 700,00 56 441,00 0,00000 700,00 0,00 5,51650 700,00 3 861,55

562*1,10*0,10 61,82000

171*1,10*0,10 18,81000

Díl: 5 Komunikace 168 000,00
38 564113510 Podklad/ kryt z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.10 cm m2 3 200,00000 35,00 112 000,00

dosypání recyklátu v případě propadnutí komunikace : 

800,00*4 3 200,00000

39 564113520 Podklad/ kryt z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.20 cm m2 800,00000 70,00 56 000,00

Díl: 8 Trubní vedení 1 544 924,50
40 141721101 Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4 BEZ 

DODÁVKY POTRUBÍ
m 553,00000 980,00 541 940,00 -128,36000 980,00 -125 792,80 0,00000 980,00 0,00

191+68+95+104+95 553,00000

46 141721103 Řízené protlačení a vtažení PE d 225 mm, hor.1 - 4 BEZ 
DODÁVKY POTRUBÍ

m 47,00000 3 730,00 175 310,00

41 857601101 Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80 kus 13,00000 566,00 7 358,00

5+8 13,00000

42 871521101 Montáž plast. potrubí svařov.na tupo DN 150 mm m 733,00000 111,00 81 363,00 0,00000 111,00 0,00 42,60000 111,00 4 728,60

562+171 733,00000

43 877212121 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm kus 14,00000 115,00 1 610,00

44 877242121 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm kus 137,00000 150,50 20 618,50

125+10+2 137,00000

45 877252121 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm kus 22,00000 171,50 3 773,00

20+2 22,00000

46 891211111 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50 kus 2,00000 698,00 1 396,00

47 891241111 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 kus 1,00000 852,00 852,00

48 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 8,00000 388,00 3 104,00

49 891261111 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100 kus 1,00000 1 082,00 1 082,00

50 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80 m 180,00000 6,00 1 080,00

51 892351111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200 m 1 150,00000 10,00 11 500,00

275+660+215 1 150,00000

Stránka 7 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 131259_1_1

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

Položkový rozpočet 

Vodovod Frýdlant n/O-Nová Dědina-lokalita "Za Čeladěnkou" - III., IV. etapa

Vodovod

Vodovodní řad - ETAPA III

52 892381111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 350 m 50,00000 20,00 1 000,00

53 892233111 Desinfekce vodovodního potrubí do DN 70 m 180,00000 15,00 2 700,00

54 892273111 Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125 m 1 150,00000 20,00 23 000,00

275+660+215 1 150,00000

55 892353111 Desinfekce vodovodního potrubí DN 200 m 50,00000 50,00 2 500,00

56 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 4,00000 605,00 2 420,00

57 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 10,00000 1 122,00 11 220,00

58 899713111 Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém kus 10,00000 192,00 1 920,00

59 899721112 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 34 cm m 1 360,00000 8,00 10 880,00

60 89227 Odkalení po výlukách soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

61 892271 Manipulace pro provedení proplachu soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

62 89900 Montáž přechodvého závitu PExmosaz kus 4,00000 300,00 1 200,00

63 89901 Montáž ventilu domovní přípojky kus 2,00000 300,00 600,00

64 89901a Montáž přechodových vložek, objímek a přechodek kus 6,00000 300,00 1 800,00

2+2+2 6,00000

65 89902 Přírubový spoj DN 110 PN10 kus 2,00000 1 800,00 3 600,00

66 89903 Přírubový spoj DN 80 PN10 kus 22,00000 1 500,00 33 000,00

67 89903a Přírubový spoj DN 50 PN10 kus 4,00000 1 200,00 4 800,00

68 89904 Montáž souprav zemních kus 2,00000 150,00 300,00

69 89973 D+M ocelového nerezového lanka pr.4mm -vyhledávací 
vodič (bezvýkopová technologie)

m 1 360,00000 65,00 88 400,00

70 89985 Napojovací vývod NV 2 kpl 13,00000 1 500,00 19 500,00

71 89986 Betonový blok pod patkové koleno kus 3,00000 300,00 900,00

72 89987 Betonový blok pod tvarovku - rohový ventil se 
samočinným vyprazdňováním

ks 2,00000 300,00 600,00

73 89988 Betonový blok pod tvarovku - T-kus (DN 80/80 ks 7,00000 300,00 2 100,00

74 10148 redukce 110x90mm PN16/SDR11 ks 1,00000 400,00 400,00

75 113 Přechodová vložka se závitem z mosazi kus 2,00000 451,00 902,00

76 114 Přechodka na pož.hadici typu C se zaslep.víčkem kus 2,00000 580,00 1 160,00

77 115 Distanční objímka z nerezové oceli a elastomeru kus 2,00000 415,00 830,00

78 12627 oblouk PE na tupo 90/11st. SDR11/PN16 ks 18,00000 1 034,00 18 612,00

79 12629 oblouk PE na tupo 90/22st. SDR11/PN16 ks 2,00000 1 034,00 2 068,00

80 14148 přechod závitový PExmosaz.závit vnější 
63x2~/FF485865,GF 720-920-711/

ks 4,00000 480,00 1 920,00

81 15200 oblouk PE na tupo 63/11st SDR11/PN16 ks 1,00000 1 483,00 1 483,00

82 154000T oblouk PE na tupo 90/45st SDR11/PN16 ks 10,00000 1 115,00 11 150,00

83 15400 oblouk PE na tupo 90/60st SDR11/PN16 ks 1,00000 2 035,00 2 035,00

84 16501 oblouk PE na tupo 110/22st. SDR11/PN16 ks 3,00000 1 410,00 4 230,00

85 16506 oblouk PE na tupo 90/30st. SDR11/PN16 ks 4,00000 1 092,00 4 368,00

86 16507 oblouk PE na tupo 110/45st. SDR11/PN16 ks 2,00000 1 411,00 2 822,00

87 286107 podložka betonová hydrantová ks 10,00000 103,00 1 030,00

88 286108 podložka betonová šoupátková ks 4,00000 80,00 320,00

89 286133 Trubka PE100 63x3,8 mm, SDR 11  tyč 6 m/tyč 12m m 180,00000 83,00 14 940,00 -180,00000 83,00 -14 940,00 141,83100 83,00 11 771,97

Stránka 8 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 131259_1_1

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

Položkový rozpočet 

Vodovod Frýdlant n/O-Nová Dědina-lokalita "Za Čeladěnkou" - III., IV. etapa

Vodovod

Vodovodní řad - ETAPA III

90 286134 Trubka PE100 110x10 mm, SDR11 tyč 6 m/tyč 12 m m 275,00000 315,00 86 625,00 -275,00000 315,00 -86 625,00 227,63000 315,00 71 703,45

91 286135 Trubka PE100 90x8,2 mm, SDR 11 tyč 6 m/tyč 12 m m 875,00000 237,00 207 375,00 -875,00000 237,00 -207 375,00 866,79650 237,00 205 430,77

92 286136 Trubka PE100 180x10,7 mm SDR 11, tyč 6 m/tyč 12 m m 50,00000 608,00 30 400,00 -50,00000 608,00 -30 400,00 50,00000 608,00 30 400,00

93 2865301 T kus 90° rovnoramenný d 90/90 mm kus 10,00000 609,00 6 090,00

94 2865302 T-kus red.na tupo 90° 90-63mm SDR11 ks 2,00000 673,00 1 346,00

95 2865303 T-kus red.na tupo 90° 110-90mm SDR11 ks 2,00000 1 193,00 2 386,00

96 28653085.A Elektrospojka d  90 mm PE 100 SDR11 kus 125,00000 268,00 33 500,00

97 28653086 Elektrospojka d  110 mm PE 100 SDR11 kus 20,00000 332,00 6 640,00

98 28653092.A Elektrospojka d 63 mm  PE 100 SDR11 kus 14,00000 146,00 2 044,00

99 28653325.A Koleno 90° d 63 mm, SDR11,PE100 kus 2,00000 208,00 416,00

100 286534 sloupek orientační Pe/ocel 1 tabulka, délka 2 m,průměr 
50mm, modrobílý

ks 10,00000 1 240,00 12 400,00

101 286535 příruba točivá polypropylenová DN 80 PN 10 pro HDPE 
lemové nákružky D 110

ks 1,00000 608,00 608,00

102 28653591 nákružek lemový s prodlouženým hrdlem110mm 
SDR11/PN16

ks 1,00000 332,00 332,00

103 28653592 nákružek lemový s prodlouženým hrdlem 90mm 
SDR11/PN16

ks 9,00000 260,00 2 340,00

104 28653593 nákružek lemový s prodlouženým hrdlem 63mm 
SDR11/PN16

ks 4,00000 156,00 624,00

105 286536 příruba točivá polypropylenová DN 80 PN 10 pro HDPE 
lemové nákružky D 90

ks 9,00000 569,00 5 121,00

106 286537 příruba točivá polypropylenová DN 50 PN 10 pro HDPE 
lemové nákružky D 63

ks 4,00000 367,00 1 468,00

107 42227202 Šoupátko přírubové délka F4, DN 50, měkcetěsnící kus 2,00000 3 247,00 6 494,00

108 42227204 Šoupátko přírubové délka F4, DN 80,měkcetěsnící kus 1,00000 3 730,00 3 730,00

109 42227205 Šoupátko přírubové délka F4, DN 100, měkcetěsnící kus 1,00000 4 450,00 4 450,00

110 42273606 hydrant podz.dvojčinný   80/1,25Rd  ks 8,00000 9 480,00 75 840,00

111 42291000 klíč ke kanálovým šoupátkům kus 2,00000 668,00 1 336,00

112 422913305 Souprava zemní teleskopická max.1,3 - 1,8m kus 10,00000 1 502,00 15 020,00

8+2 10,00000

113 422913521 Poklop litinový šoupátkový samonivelační D400 kus 4,00000 180,00 720,00

114 422914522 Poklop litinový hydrantový samonivelační D400 kus 10,00000 3 358,00 33 580,00

115 44982373.A klíč k podzemnímu hydrantu kus 2,00000 668,00 1 336,00

116 55260097030 Koleno přír.s patkou N DN 80 VP kus 5,00000 2 165,00 10 825,00

117 552702102 TP (FF) - TT DN 80 PN 10-25, L= 200 mm kus 8,00000 1 509,00 12 072,00

118 5532 Orientační tabulka kus 10,00000 192,00 1 920,00

119 592 Betonová patka pod orientační sloupek kus 10,00000 250,00 2 500,00

120 875 ventil dom.přípojky s odvod.2491 ks 2,00000 7 000,00 14 000,00

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 16 646,00
121 935111311 Osazení přík. žlabu do štěrkopísku z tvárnic 120cm m 29,00000 270,00 7 830,00

Včetně  dodání hmot pro lože a vyplnění spár.

Stránka 9 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 131259_1_1

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

Položkový rozpočet

Vodovod Frýdlant n/O-Nová Dědina-lokalita "Za Čeladěnkou" - III., IV. etapa

Vodovod

Vodovodní řad - ETAPA III

122 59213110 Žlab plnostěnný železobet.AZD 13-100 100x20x17 cm kus 29,00000 194,00 5 626,00

123 59213113 Žlab kabelový želbet. ABD 14-50 50x17,5x14 cm kus 58,00000 55,00 3 190,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 165 125,89
124 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 2 201,67856 75,00 165 125,89 0,00000 75,00 0,00 450,00000 75,00 33 750,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 410 821,48
125 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 582,72550 30,00 17 481,77 0,00000 30,00 0,00 269,21125 30,00 8 076,34

126 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 11 071,78450 5,00 55 358,92 0,00000 5,00 0,00 5 115,01375 5,00 25 575,07

127 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 582,72550 80,00 46 618,04 0,00000 80,00 0,00 269,21125 80,00 21 536,90

128 979990107 Poplatek za uložení suti - směs 170904 t 582,72550 500,00 291 362,75 0,00000 500,00 0,00 269,21125 500,00 134 605,63

39 199000003 Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal. odpadů 17
05 04

m3 140,30000 490,00 68 747,00

Celkem 4 328 278,92 -465 132,80 1 725 752,03

ROZDÍL 2 190 884,83

% 27,70

1 260 619,23

Poznámky uchazeče k zadání

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 10 z 10Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.


